ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 марта 2016  г.

	№
	8/23-4

	пос. Жарковский

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении общероссийской тренировки
В соответствии с пунктом 5.5 программы проведения общероссийской тренировки по использованию Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» с участием избирательных комиссий, действующих в Российской Федерации, утвержденной постановлением ЦИК России от 28 июня 2006 года №179/1142-4, в соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия Жарковского района постановляет:
1. Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении общероссийской тренировки в количестве  3 человек   в  следующем составе:

Свириденко Галина Федоровна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководитель группы;

Можарова Алина Николаевна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместитель руководителя группы;
Васильченкова Марина Владимировна - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы.
2.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Жарковского района
	Р.П.Свисткова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Жарковского района
	Н.П. Иванова